Башkортостан Республикаһының
Стəрлетамаk районы муниципаль

районының Октябрь ауыл советы
ауыл биләмәһе Советы

	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения

Октябрьский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан

	____________________________________________________________________

        К А Р А Р                                                             Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении прогноза социально-экономического развития

сельского поселения Октябрьский  сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район на 2013 год

     Во исполнение Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г.,  закона Республики Башкортостан "О государственном прогнозировании социально-экономического развития Республики Башкортостан", на основании устава сельского поселения Октябрьский сельсовет  муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, рассмотрев и обсудив представленные материалы прогноза социально-экономического развития сельского поселения Октябрьский сельсовет на 2013 год, ходе его выполнения в 2012 году, заключения постоянных комиссий,  Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Р Е Ш И Л:
   1.Утвердить прогноз социально-экономического развития сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район на 2013 (прилагается).

   2.Поручить администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район принять меры по выполнению прогнозных показателей 2013 года.

   3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район.

Глава сельского поселения

Октябрьский  сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                                               Г.Я. Гафиева

от «20» декабря 2012г.

№ 22-107
С. Октябрьское